Οὐδέ τιν' ἄλλην

Μύθου ποιήσασθαι ἐπισχεσίην ἐδύνασθε.

ὄθεν καὶ Ἀνακρέων ἐν τῷ δευτέρῳ τῶν μελῶν μυθίας τοὺς
 στασιασίας ἐπὶ τῶν ἀλιέων λέγει. Conferas denique Apol-
 lonium in Lexico Homer. p. 558: Μῦθος· λόγος· ὁ δὲ
 Ἀνακρέων μυθίτας τοὺς στασιώτας εἶπεν. Verba cor-
 ruptissima ita constitui:

Μυθηῖται δ' ἀνὰ νήσῳ τριμεροσθη
 Διέπουσιν Σάμον, ἱερὸν ἄστν Νυμφάων.

Et versus ionicos esse perspexit etiam Buttmannus ad
 Scholiastam Homeri eo loco, quem dixi.

Quod vulgo apud Scholiastam Homeri et Eusta-
 thium legitur μυθηταί, id nullo pacto defendi potest:
 etsi enim molossus loco ionicī admittitur, (ut est in
 Fr. LIV:

Διονύσου σαῦλαι Βασσαρίδες.

Conferas etiam Marium Victorinum p. 2550. ubi de
 ionicō minore disserit: „Recipit autem molossū et
 anapaestum, sed raro juncto pariambo, et dactylum,
 feritur autem per dipodiam.“ Adde Hephaestionem
 p. 66, quamquam hic non satis recte molossū im-

pari tantum loco recipi docet: Ἐμπίπτοισι δὲ καὶ οἱ μολοιτοὶ ἐπὶ τῶν περιπιτῶν χωρῶν ἐν τοῖς ἀπ' ἐλάσσονος Ἰωνικοῖς, ὡς περ ἐν τοῖς ἀπὸ μείζονος ἐπὶ τῶν ἀριτίων.) hic tamen minus gratum est pondus trium longarum syllabarum. Huc accedit gravissimum illud, quod μυθητής non potest unquam idem significare, quod στασιαστής. Scripsi igitur μυθιῆται, quod aperte legitur in Apollonii lexico, et confirmatur etiam ea scriptura, quae est in Etymologici Magni loco. Et satis ab omni dubitatione defendit hanc formam Apollonii Dyscoli auctoritas, qui in libro de conjunctionibus in Bekkeri Anecdotis T. II. p. 524. 2. haec dicit: Ἦν οὖν φησὶ πλεονασμὸς τοῦ ἠ ἐν τῷ τή, ᾧ λόγῳ καὶ τὸ λεγοίη, φεροίη πλεονάζουσι τῷ ἠ, καὶ ὡς ἀπὸ τοῦ ἐγῶν τὸ ἐγῶνη παρὰ Ταραντίνους καὶ ἐν μέσῃ λέξει τὰ πολεμήμα, πολιήτης, μυθιήτης, καὶ ἐν ἀρχῇ τὸ ἡβαιόν. Neque enim dubitari potest, quin Apollonius hunc ipsum Anacreontis versum respexerit. Eademque fuit sententia Buttmani, qui recte docet hoc verbum non a voce μῦθος repetendum esse, sed a μόθος, quod tumultum significat. Μύθον autem Samii dixisse videntur pro μόθος, ut Jones dixerunt ἄγυρις pro ἀγορά, Aeolenses autem ὄνυμα pro ὄνομα, στύμα pro στόμα, et similia. A μύθος autem descendit μυθιήτης, et ex hoc fit μυθιήτης, ut πολιήτης ex πολίτης, sicut supra dixerat Fr. I. v. 7:

Οὐ γὰρ ἀνημέρους

Ποιμαίνεις πολιήτας.

Deinde pro ἐν νήσῳ vel ἀννήσῳ scripsi ἀνὰ νήσῳ: Buttmannus legendum esse putavit ἀνὰ νῆσον: at vero ἀνὰ νήσῳ proxime accedit ad scholiastae scripturam, et sic Homerus dixit in Iliadis L. I. v. 14:

Στέμματ' ἔχων ἐν χερσὶν ἐκηβόλου Ἀπόλλωνος

Χρυσεῶ ἄν σκήπτρω.